
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 3  del  02.08.2018                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

 
DETERMINAZIONE N. 3 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

 

Modifica contrattuale dipendente 

 

In data 02.08.2018 

 

PREMESSO 

 

 che diversi nostri dipendenti sono distaccati presso la nostra partecipata SGT Sport ssd 

a r.l. per la gestione degli impianti sportivi 

 che la nostra partecipata SGT Sport ssd a r.l. ci ha inviato, tramite pec in data 

30/07/2018, (che si allega) richiesta di aumento ore contrattuali per la sig.ra 

xxxxxxxxxxxxx - motivando detta richiesta con la necessità di coprire i turni alla 

reception  

RILEVATO 

 che il costo di detto personale ci viene rimborsato dalla SGT Sport ssd a r.l. 

 che a breve il personale in questione verrà passato con procedura di mobilità in maniera 

definitiva alla SGT Sport ssd a r.l. 

 che acconsentire a detto aumento contrattuale da 30 a 36 ore non comporterà nessun 

aggravio di costi per la SGT Multiservizi srl 

 

 

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratore Unico 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 

 Di modificare l’orario contrattuale della sig.ra xxxxxxxxxxx da 30 a 36 ore 

settimanali per esigenze di servizio. 

 

 

     
 

 

 

SGT Multiservizi Srl   

 

 
Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


